fī. i v. d. Paulij

assimilabitur viro sapienti q̄ ebili-  
cauit domū suā sup̄ firmā petrā;  
petra ē doctrina xp̄i Mat̄.16. Su-  
per istā petrā sane doctrinē dī; cō-  
sciētia cuiuslibet edificari. Vñ sū-  
me cauendū est ne ista domus sit  
erro nee fābēata vel nīmīs larga  
vel nīmīs strīcta: quia omne qđ  
sit cōtra cōsciā; edificat ad gelēnā  
Berū. q. i. Ex hījs. Et ad Rō. i. Vñ  
sicut dicūt doctores dictamē cōsciē-  
tie plus obligat qđ preceptū p̄la-  
ti. Et ideo omnis cōsciētia sive rē  
sive erronea; sive in se mala; sive  
in differentib⁹ obligatoria est qđ  
in omnib⁹ talib⁹ remens cōtra cō-  
sciētiām facit cōtra illud qđ credit  
a lege dei esse p̄hibitum. In ista  
domo male parat sibi quietē mē-  
ti homines mūclam qui illud qđ  
duri⁹ est ponūt sub capite a illud  
qđ mollius sub pede. Moraliter cō-  
sciētia in mente est sicut caput in  
homine. a sensualitas est sicut pes  
Qui ḡ ponit in sensualitate delecta-  
tionē; a peccatū in cōsciētia a mur-  
mur cōtra peccatū dure reclinat ca-  
put suū. Ista domū fundat qđaz  
sup̄ aquas voluptatis: quidā sup̄  
arenā cupiditatis. a ideo cōscientie  
talū stare nō possunt eo qđ carēt  
solido fūdamento. Et ideo si Ma-  
t̄.8. qđ vir stultus edificauit do-  
mū suā sup̄ arenā a descendit plu-  
via a flauerūt vēti a cecidit dom⁹  
**S**ecundo dom⁹ cōsciētiae debet ha-  
bere honestū ornamentiū vt sit pi-  
ata curiose a artificialiter ymagī-  
nibus vñtūtū a sandorū virorū  
exemplis qui nos precederūt. Nar-  
rat Aug⁹ cōtra Julianū. li. 4. a. 2.  
retract. c. 67. qđ rex quidaz Cypri-

desformis spēcie thalamū suū sive  
cubiculū fecit depingi ymagībus  
pulchris vt p̄ eaꝝ aspectū vrox  
sua pareret pulchra plem. Rex ē  
ratio. cubiculum memoria vel cōsciē-  
tia. Sensualitas est vrox. a ideo  
si pulchra plem v̄ virtuosas op̄ a-  
cōnes habere volim⁹ domū patrū  
nostrocū ymaginib⁹ depingi stu-  
deam⁹ dicētes cū ps. Dillexi dñe de-  
torem domus tue qđ. **S**ed ē no-  
tandum qđ dom⁹ qđ nō in habitat  
cōtrahit sordes: vermes a varias  
corrupcōnes. Et ita est de multorū  
cōsciētīs qđ nō inhabitant ab eis  
numqđ est eis ita male sicut i qua-  
dragesima qđ nō redeūt ad se a int̄it  
domos cōsciētiaz suaꝝ malaꝝ Ibi  
inueniunt vermes: corrupcōnes a  
fetores v̄teciū peccatorū a dom⁹ in-  
cipit indīmati ad mortē. Juxta il-  
lud Proū. 2. Indiata est ad mor-  
te dom⁹ eius a ad inferos semite  
ipſi⁹. **T**ercio domus cōscientie  
debet habere aptū tegumētū. Co-  
opimentum bone cōsciētiae est hōes-  
tas ouersaconis virtuose vt boni  
viri qđ didicerūt interī ostēbant  
exterī. Et sic luceat lux vestra co-  
ram hominib⁹ vt videāt op̄ a res-  
tra bona a glorificent patrem res-  
trū qui in celis est. hoc est qđ dici-  
tur Mat̄.10. Qđ in aure auditis  
predicat sup̄ tecta a p̄ bonā ouer-  
sationem. **Q**uarto dom⁹ cōsciē-  
tiae detet habere frēqns expurga-  
mentū p̄ scobā cōfessionis nec ad  
aliqd remedī fugiendū est ut a  
dyabolo. vel a peccato nō qđ a cōsciē-  
tia expellatur peccatū. Vñ Aug⁹.  
sup̄ Ioh̄em Omel. q. 1. Seru⁹ pecca-  
ti qđ fugit secuz se trahit quo cuoz  
fugient nō